

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

NYHETSREV OKTOBER 2016

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

NYA PARKERINGSKONTRAKT I GARAGET, KLART SENAST 6 DECEMBER

Föreningen avslutar sitt kontrakt med APCOA Parking 2017 02 28. Vi kommer att sköta garaget i egen regi och flyttar över administrationen av kontrakt och avgifter till FASTUM, som debiterar platshyran på avin tillsammans med lägenhetens månadsavgift. Nya kontrakt skall skrivas för varje förhyrd garage- och p-plats. Momsavgiften bortfaller och hyran för garageplats blir 600:-/mån, för p-plats utomhus 300:-/mån och för MC plats 100:-/mån. Vi återkommer med de nya kontrakten som skall återlämnas undertecknade inom 2 veckor. Björn Karlsson, 070 376 84 07, svarar på frågor om garaget.

LEDIGA PLATSER

Garageplats 24 och 37 är lediga för uthyrning. Kontakta Björn Karlsson, se ovan, om du är intresserad.

SLUKHÅLET

Firma Energi Montage installerar värmebatterier i garaget som leder ut värme från garaget till bergvärmeanläggningen vid uteparkeringen. Genom att förhindra nedfrysning och hålla en jämn temperatur över noll grader kan slukhål elimineras.

CHANSA INTE

Följ viktanvisningarna för tvättmaskiner och torktumlare. Chansa inte genom att försöka tvätta mattor, segel, båtkapell eller andra odefinierade "tält"! Även om programmet arbetar uppstår lätt skador som senare kräver reparation och kostnader.

RÖRTIPS I KÖKET

Bästa sättet att slippa stopp i köksavloppet är att inte skölja ut fetter av olika slag. Genomsköljning, då och då, med flera liter kokande vatten och fettlösningsmedel, t ex Yes, är ett annat alternativ.

STÄDDAG SÖNDAG 13 NOVEMBER

Boka in höstens städdag i kalendern. Den infaller söndag 13 november, ca kl 10.00 – 13.00.

Vi krattar löv, sopar, snyggar till och gör fint runt om i grönområdet och i allmänna utrymmen.

I den container som finns tillgänglig, fredag 12 november – måndag 14 november, kan du lägga skrymmande avfall, dock ej elektronik eller miljöfarliga ämnen. En loppis planeras i samband med avslutande korvgrillning och mingel! Vi ses!

BULLERSTÖRNINGAR VID SALTSJÖBANAN

Styrelsen har varit i kontakt med ansvariga på Saltsjöbanan. Bullermätningar av tågen görs enligt nya normer och en utredning pågår om regler för framtida bullerskydd. Vi avvaktar resultatet.

Med vänlig hälsning
Styrelsen/ Stina Åsell

